

## BÁO CÁO

### Kết quả công tác thi hành án dân sự 04 tháng năm 2017 Phương hướng nhiệm vụ công tác tháng 05 năm 2017

#### I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

##### 1. Kết quả công tác thi hành án dân sự 04 tháng đầu năm 2017

###### 1.1 Kết quả thi hành án dân sự về việc:

- Về kết quả thi hành án dân sự (tính từ ngày 01/10/2016 đến ngày 29/01/2017)

Tổng số việc đã thụ lý là **10.135** việc tăng 783 việc (8.37%) so với cùng kỳ, (trong đó: số cũ chuyển sang 5.629 việc; số mới thụ lý 4.506 việc), thụ lý mới giảm 505 việc (10.08%) so cùng kỳ. Trong đó: *Tổng số phải thi hành là 10.084 việc.*

+ Số việc có điều kiện thi hành 8.057 chiếm (79.90% so với số việc phải thi hành);

+ Số việc chưa có điều kiện thi hành 2.027 (chiếm 20.10% so với số việc phải thi hành).

Đã giải quyết xong **3.115** việc, đạt **38.66%** so với số có điều kiện thi hành, giảm 491 việc (13.62% so với cùng kỳ). Trong đó: đã thi hành xong hoàn toàn 3.031 việc (chiếm 38% so với số có điều kiện thi hành; đình chỉ thi hành án 84 việc (chiếm 1% so với số có điều kiện thi hành).

Số việc chuyển kỳ sau là **6.969** việc, tăng 1.265 việc (22.18%) so với cùng kỳ.

###### 1.2 Kết quả thi hành về tiền:

Tổng số tiền đã thụ lý là **642.828.619.409** đồng, tăng 139.053.648.115 đồng (27.60%) so với cùng kỳ, (trong đó: số cũ chuyển sang 482.499.457.664 đồng; số mới thụ lý 160.329.161.745 đồng, thụ lý mới tăng 26.292.885.809 đồng (19.62%). Trong đó tổng số phải thi hành là **637.634.479.085** đồng.

+ Số tiền có điều kiện thi hành 506.967.272.320 đồng (chiếm 79.51% so với tổng số tiền phải thi hành);

+ Số tiền chưa có điều kiện thi hành 130.667.206.765 đồng (chiếm 20.49% so với tổng số tiền phải thi hành).

Đã giải quyết xong **51.607.393.545** đồng, đạt **10.18%** so với số có điều kiện thi hành, giảm 382.078.636 đồng (0.73% so với cùng kỳ), trong đó: đã thi hành xong hoàn toàn 41.055.078.689 đồng (chiếm 8.10% so với số có điều kiện thi hành; đình chỉ thi hành án 10.552.314.856 đồng (chiếm 2.08% so với số có điều kiện thi hành).



Số tiền chuyển kỳ sau là **586.027.085.540** đồng, tăng 137.295.380.005 đồng (30.60%) so với cùng kỳ.

## **2. Công tác tiếp dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo về thi hành án dân sự:**

2.1. Công tác tiếp công dân: Tính đến ngày 25/01/2017, tổng số lượt tiếp công dân trên toàn tỉnh là 15 lượt, giảm 31 lượt (67,39%) so với cùng kỳ năm 2016, trong đó:

- Tổng số lượt tiếp công dân tại Cục là 04 lượt, giảm 05 lượt;
- Tổng số lượt tiếp công dân tại các Chi cục là 11 lượt, giảm 26 lượt.

2.2. Công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo về thi hành án dân sự:

- Đơn có nội dung khiếu nại: Tính đến ngày 25/01/2017, tổng số đơn đã tiếp nhận trên toàn tỉnh là 19 đơn. Cụ thể tại Cục tiếp nhận là 12 đơn (trong đó: Cục trực tiếp giải quyết 08 đơn, chuyển đơn về các Chi cục giải quyết theo thẩm quyền 04 đơn), tại các Chi cục tiếp nhận là 07 đơn, trong đó:

- + Đã xử lý 18 đơn, đạt tỷ lệ 94,74%;
- + Chưa xử lý 01 đơn, chiếm tỷ lệ 5,26%;

+ Số đơn thuộc thẩm quyền là 15 đơn (trong đó: tại Cục là 08 đơn, tại các Chi cục là 07 đơn). Đã giải quyết 14 đơn, đạt tỷ lệ 93,33%, thấp hơn 0,22% so với cùng kỳ 2016. Chưa giải quyết 01 đơn, chiếm tỷ lệ 6,67%.

Tổng số 14 việc đã giải quyết xong, có 10 việc phải ban hành quyết định giải quyết khiếu nại, thông báo đình chỉ 02 việc và 02 việc trả lời đơn. Kết quả giải quyết: đình chỉ 02 việc (14,29%) do đương sự tự nguyện rút đơn; khiếu nại sai toàn bộ 12 việc (85,71%).

Tổng số khiếu nại thuộc thẩm quyền giải quyết trên toàn tỉnh đã giảm 16 đơn (51,61%) so với cùng kỳ năm 2016.

- Đơn có nội dung tố cáo: không có

2.3. Đơn có nội dung khác:

- Tổng số đã tiếp nhận trên toàn tỉnh là 66 đơn. Cụ thể tại Cục tiếp nhận là 18 đơn (trong đó: Cục trực tiếp giải quyết 08 đơn, chuyển đơn về các Chi cục giải quyết theo thẩm quyền 10 đơn), tại các Chi cục tiếp nhận là 48 đơn, trong đó:

- + Đã xử lý 66 đơn, đạt tỷ lệ 100%;

+ Số đơn thuộc thẩm quyền là 56 đơn (trong đó: tại Cục 08 đơn, tại các Chi cục 48 đơn). Đã giải quyết xong không còn tồn.

## **3. Công tác tổ chức, biên chế**

Hiện nay toàn tỉnh có 125/130 biên chế, trong đó: có 53 Chấp hành viên (01 Chấp hành viên cao cấp, 14 trung cấp, 38 sơ cấp), 12 Thẩm tra viên, 26 Thư ký và 34 cán bộ, công chức khác; Về trình độ chuyên môn: 01 công chức có trình độ Thạc sỹ luật, 120 Đại học, 4 cao đẳng và trung cấp; Về trình độ chính trị: 01 cử nhân Chính trị, 26 Cao cấp chính trị; Quản lý nhà nước: 02 Quản lý nhà nước

ngạch chuyên viên cao cấp, 15 quản lý nhà nước ngạch chuyên viên chính, 49 quản lý nhà nước ngạch chuyên viên.

- Tổ chức công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm 02 đồng chí Chi cục trưởng huyện Châu Thành, Mô Cày Nam; tiếp nhận và bổ nhiệm 02 đồng chí Chi cục trưởng huyện Giồng Trôm.

- Ban hành quyết định điều động 04 công chức (trong đó có 02 kế toán), lập hồ sơ điều động, bổ nhiệm 01 Phó chi cục trưởng huyện Bình Đại.

- Cập nhật, bổ sung phần mềm “Quản lý cán bộ và chức danh Tư pháp”

- Quyết định chuyển ngạch thư ký cho 04 công chức đủ tiêu chuẩn.

- Cử 01 công chức đào tạo Cao cấp chính trị hệ tập trung.

- Xây dựng Kế hoạch thi đua khen thưởng năm 2017; Ban hành văn bản hướng dẫn đăng ký thi đua.

#### **4. Một số mặt công tác khác**

- Nhân dịp Tết nguyên đán Đinh Dậu năm 2017, Cục Thi hành án dân sự tổ chức thăm và chúc tết các đồng chí nguyên là lãnh đạo Sở Tư pháp, Thi hành án dân sự đã nghỉ hưu; phân công lãnh đạo, công chức trực tại cơ quan trong các ngày nghỉ Tết đồng thời quán triệt cho công chức và người lao động vui xuân đón tết đúng với phương châm “Vui tươi, yên bình, an toàn và tiết kiệm”.

- Tổ chức bàn giao một căn nhà tình thương trị giá 40 triệu đồng cho hộ ông Nguyễn Văn Học, sinh năm 1972 tại ấp Mỹ Sơn Tây, xã Phú Sơn, huyện Chợ Lách (xã kết nghĩa với cơ quan Thi hành án dân sự trong phong trào “*Ngành Tư pháp chung tay xây dựng nông thôn mới*”).

- Tham mưu giúp Trưởng Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh tổ chức họp Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh, huyện để thống nhất giải pháp tổ chức thi hành 624 việc án mà người phải thi hành án có tài sản là tài sản chung còn tồn đọng.

- Tổ chức họp báo nhằm thông tin cho các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh về công tác thi hành án dân sự, hành chính quý I năm 2017.

- Phối hợp với Ban chấp hành Công đoàn tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức vào ngày 26/12/2016.

- Tổ chức Hội nghị Thảo luận, đề xuất các giải pháp thực hiện thủ tục xác minh, phân chia, kê biên, xử lý tài sản chung để thi hành án, theo quy định tại Điều 74 Luật THADS và điểm c, khoản 2, Điều 24 Nghị định 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ. Qua đó, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự có kết luận chỉ đạo các phòng chuyên môn, Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố, Chấp hành viên tổ chức thực hiện đúng theo quy định về xử lý tài sản chung để thi hành án, chậm nhất đến ngày 30/4/2017 Chấp hành viên phải thực hiện xong việc kê biên phần tài sản của người phải thi hành án trong khối tài sản chung đối với tất cả những vụ, việc án người phải thi hành án có tài sản chung hiện đang thụ lý thi hành. Đối với những trường hợp khó khăn vướng mắc thì tổng hợp xin ý kiến hướng dẫn chỉ đạo của Tổng cục Thi hành án dân sự để có chỉ đạo giải quyết kịp thời.



- Tổ chức Hội nghị triển khai công tác thi hành án dân sự năm 2017, tham dự Hội nghị có Thứ trưởng Bộ Tư pháp Trần Tiến Dũng, Đại diện Bộ Nội vụ, lãnh đạo Cục Công tác phía Nam, Vụ tổ chức cán bộ, Vụ Thi đua khen thưởng, Tổng cục Thi hành án dân sự, về phía địa phương có sự tham dự của Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, các Sở, ngành liên quan, Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện thành phố cùng toàn thể Chấp hành viên, Thẩm tra viên các cơ quan Thi hành án dân sự trong tỉnh.

- Tổ chức hội nghị tập huấn nghiệp vụ thi hành án dân sự gắn với triển khai thi hành Nghị định số 71/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định định thời hạn, trình tự thủ tục thi hành án hành chính và xử lý trách nhiệm đối với người không thi hành bản án, quyết định của Tòa án; Kế hoạch số 1538/KH-UBND ngày 04/4/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai thi hành Bộ luật Dân sự, Bộ luật Hình sự, Bộ luật Tố tụng dân sự, Luật Tố tụng hành chính và triển khai các văn bản hướng dẫn của Tổng cục Thi hành án dân sự cho các đồng chí là Chấp hành viên, Thẩm tra viên, Thư ký, Chuyên viên và kế toán các cơ quan Thi hành án dân sự trong tỉnh.

- Tiếp và báo cáo với đoàn làm việc của Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh đến giám sát công tác Thi hành án dân sự năm 2016, Cục Thi hành án dân sự báo cáo kết quả công tác Thi hành án dân sự năm qua, một số khó khăn trong quá trình tổ chức thi hành án. Qua buổi giám sát đoàn đã nêu một số giải pháp giúp cho công tác Thi hành án dân sự được tốt hơn, đồng thời Đoàn cũng ghi nhận những khó khăn, vướng mắc của đơn vị để đề xuất Thường trực Tỉnh ủy xem xét cho ý kiến giải quyết.

- Tiếp và cung cấp các hồ sơ chứng từ phục vụ Đoàn kiểm sát của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh đến kiểm sát trực tiếp việc tuân theo pháp luật trong quá trình tổ chức thi hành án dân sự 06 tháng cuối năm 2016 tại Cục Thi hành án dân sự.

- Ngay sau khi kết thúc năm nghiệp vụ, Cục Thi hành án dân sự đã chỉ đạo Chi cục Thi hành án dân sự cấp huyện thống kê danh sách án chuyển kỳ sau báo cáo Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổng hợp báo cáo về Tổng cục thi hành án dân sự đúng thời gian quy định.

- Thực hiện Văn bản số 3316/TCTHADS-VP ngày 07/10/2016 về việc "*Triển khai công tác năm 2017*" Cục Thi hành án dân sự cũng đã chỉ đạo Trưởng các Phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự tập trung chỉ đạo triển khai thực hiện một số nội dung trọng tâm của năm 2017 đảm bảo cho hoạt động thi hành án dân sự được liên tục đúng quy định.

- Trên cơ sở Kế hoạch công tác thi hành án dân sự năm 2017 của Bộ Tư pháp và Tổng cục Thi hành án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre đã xây dựng Dự thảo kế hoạch Công tác thi hành án dân sự năm 2017, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh hiệp ý và trình Tổng cục Thi hành án dân sự xem xét thẩm định.

- Thực hiện việc nhận xét đánh giá công chức, người lao động và tiến hành chấm điểm, xếp hạng và xét thi đua khen thưởng năm 2016 cho các tập thể cá nhân đạt thành tích trong đợt thi đua.

- Công đoàn cơ sở phối hợp với Ban vì sự tiến bộ phụ nữ tổ chức họp mặt nữ cán bộ công chức, người lao động nhân dịp kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10. Vận động công chức, người lao động ủng hộ mỗi người 01 ngày lương ủng hộ đồng bào Miền Trung bị lũ lụt với số tiền thu được là 3.860.000đ.

- Phát động toàn thể công chức, người lao động tại các cơ quan Thi hành án dân sự trong tỉnh đóng góp tiền xây dựng 01 căn nhà tình thương trị giá 40 triệu đồng để hỗ trợ cho 01 hộ nghèo ở xã Phú Sơn huyện Chợ Lách ( xã kết nghĩa với Cục Thi hành án dân sự trong phong trào Ngành Tư pháp chung tay xây dựng nông thôn mới) đang gặp khó khăn về nhà ở. Dự kiến sẽ bàn giao căn nhà tình thương trong cuối tháng 12/2016.

## II. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ THÁNG TỚI

- Tổ chức thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm của ngành theo kế hoạch công tác Thi hành án dân sự năm 2017 của Tổng cục Thi hành án dân sự.

- Phê duyệt kế hoạch công tác thi hành án dân sự năm 2017 đối với các Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành phố.

- Lập hồ sơ trình Tổng cục THADS miễn nhiệm, bổ nhiệm kế toán trưởng Cục Thi hành án dân sự. Lập hồ sơ điều động, bổ nhiệm Trưởng phòng kiểm tra, giải quyết khiếu nại tố cáo; Điều động, bổ nhiệm Phó chi cục trưởng Thành phố Bến Tre.

- Triển khai thực hiện kế hoạch kiểm tra công tác tài chính nghiệp vụ thi hành án tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thành phố.

Trên đây là báo cáo kết quả công tác Thi hành án dân sự 04 tháng năm 2017, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre xin báo cáo Tổng cục Thi hành án theo dõi chỉ đạo./.

### Nơi nhận:

- Văn phòng TC THADS (để báo cáo);
- Cục công tác phía Nam-BTP (để báo cáo);
- Lưu: VT.

**CỤC TRƯỞNG**  
  
**Nguyễn Văn Tu**

Biểu số: 06/TK-THA

Ban hành theo TT số: 08/2015/TT-BTP  
ngày 26 tháng 6 năm 2015

Ngày nhận báo cáo:...../...../.....

**KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TÍNH BẰNG VIỆC**  
**CHIA THEO CƠ QUAN THI HÀNH ÁN VÀ CHẤP HÀNH VIÊN**  
04 tháng năm 2017  
Từ ngày 01/10/2016 đến 31/01/2017

Đơn vị báo cáo:

CỤC THADS TỈNH BẾN TRE

Đơn vị nhận báo cáo:

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Đơn vị tính: Việc

Tên đơn vị	Tổng số thụ lý			Ủy thác thi hành án	Cục THADS rút lên thi hành	Tổng số phải thi hành											Tổng số chuyển kỳ sau	Tỷ lệ: (%) (xong + đình chỉ)/ Có điều kiện * 100%	
	Tổng số	Chia ra:				Có điều kiện thi hành													
		Năm trước chuyển sang	Mới thụ lý			Tổng số	Chia ra:												Chưa có điều kiện hành
							Tổng số	Thi hành xong	Đình chỉ thi hành án	Đang thi hành	Hoãn thi hành án	Tạm đình chỉ thi hành án	Tạm dừng THA để GQKN	Trường hợp khác					
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
<b>Tổng số</b>	<b>10.135</b>	<b>5.629</b>	<b>4.506</b>	<b>51</b>	<b>2</b>	<b>10.084</b>	<b>8.057</b>	<b>3.031</b>	<b>84</b>	<b>4.747</b>	<b>169</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>23</b>	<b>2.027</b>	<b>6.969</b>	<b>38,66%</b>		
<b>I Phòng Nghiệp vụ</b>	<b>191</b>	<b>110</b>	<b>81</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>187</b>	<b>130</b>	<b>74</b>	<b>2</b>	<b>54</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>57</b>	<b>111</b>	<b>58,46%</b>		
1 Nguyễn Văn Nghiệp	19	13	6	-	-	19	8	7	0	1	0	0	0	0	11	12	87,50%		
2 Võ Thành Đông	16	9	7	-	-	16	12	6	0	6	0	0	0	0	4	10	50,00%		
3 Trần Văn Liêm	46	23	23	-	-	46	39	24	2	13	0	0	0	0	7	20	66,67%		
4 Nguyễn Văn Tấn	13	8	5	-	-	13	10	7	0	3	0	0	0	0	3	6	70,00%		
5 Lê Văn Liệt	29	10	19	4	-	25	18	11	0	7	0	0	0	0	7	14	61,11%		
6 Nguyễn Duy Thành	68	47	21	-	-	68	43	19	0	24	0	0	0	0	25	49	44,19%		
<b>II Các Chi cục THADS</b>	<b>9.944</b>	<b>5.519</b>	<b>4.425</b>	<b>47</b>	<b>2</b>	<b>9.897</b>	<b>7.927</b>	<b>2.957</b>	<b>82</b>	<b>4.693</b>	<b>169</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>23</b>	<b>1.970</b>	<b>6.858</b>	<b>38,34%</b>		
<b>1 Chi cục THADS thành phố Bến Tre</b>	<b>1.235</b>	<b>718</b>	<b>517</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>1.219</b>	<b>885</b>	<b>310</b>	<b>8</b>	<b>566</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>334</b>	<b>901</b>	<b>35,93%</b>		
1.1 Lê Thị Hải Yến	67	4	63	4	0	63	63	45	0	18	0	0	0	0	0	18	71,43%		
1.2 Lê Ngọc Trung	200	114	86	2	0	198	128	50	0	78	0	0	0	0	70	148	39,06%		
1.3 Mai Thị Thuỳên	324	208	116	2	0	322	238	71	3	163	1	0	0	0	84	248	31,09%		
1.4 Trần Hoàng Anh	236	166	70	4	0	232	166	46	1	119	0	0	0	0	66	185	28,31%		
1.5 Kiên Minh Trung	184	95	89	3	0	181	131	36	2	93	0	0	0	0	50	143	29,01%		
1.6 Lê Vũ Phương Thanh	224	131	93	1	0	223	159	62	2	95	0	0	0	0	64	159	40,25%		

<b>2</b>	<b>Chi cục THADS huyện Châu Thành</b>	<b>1.105</b>	<b>556</b>	<b>549</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1.102</b>	<b>876</b>	<b>341</b>	<b>3</b>	<b>526</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>226</b>	<b>758</b>	<b>39,27%</b>
2.1	Nguyễn Thiện Thảo	77	6	71	0	0	77	77	56	0	21	0	0	0	0	0	21	72,73%
2.2	Võ Văn Lâm	303	136	167	0	0	303	222	66	0	156	0	0	0	0	81	237	29,73%
2.3	Phạm Thị Xuân Tiến	230	159	71	0	0	230	185	46	1	133	5	0	0	0	45	183	25,41%
2.4	Lê Hoàng Ân	263	128	135	0	0	263	214	98	0	116	0	0	0	0	49	165	45,79%
2.5	Phạm Thị Thanh Vinh	232	127	105	3	0	229	178	75	2	100	1	0	0	0	51	152	43,26%
<b>3</b>	<b>Chi cục THADS huyện Bình Đại</b>	<b>1.315</b>	<b>786</b>	<b>529</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1.314</b>	<b>1.049</b>	<b>279</b>	<b>4</b>	<b>760</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>265</b>	<b>1.031</b>	<b>26,98%</b>
3.1	Nguyễn Hữu Thừa	27	0	27	1	0	26	26	13	0	13	0	0	0	0	0	13	50%
3.2	Huỳnh Thanh Hải	359	225	134	0	0	359	262	73	0	189	0	0	0	0	97	286	27,86%
3.3	Lê Bé Ngoan	502	375	127	0	0	502	398	78	3	315	2	0	0	0	104	421	20,35%
3.4	Nguyễn Anh Dũng	404	186	218	0	0	404	340	112	1	223	4	0	0	0	64	291	33,24%
3.5	Nguyễn Văn Cảnh	23	0	23	0	0	23	23	3	0	20	0	0	0	0	0	20	13,04%
<b>4</b>	<b>Chi cục THADS huyện Giồng Trôm</b>	<b>1.296</b>	<b>735</b>	<b>561</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>1.291</b>	<b>1.083</b>	<b>398</b>	<b>8</b>	<b>655</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>7</b>	<b>208</b>	<b>885</b>	<b>37,49%</b>
4.1	Lê Văn Pha	63	0	63	5	0	58	58	36	1	21	0	0	0	0	0	21	63,79%
4.2	Hoàng Thị Hương	356	208	148	0	0	356	308	97	0	210	1	0	0	0	48	259	31,49%
4.3	Phạm Thị Thủy	336	188	148	0	0	336	219	98	1	120	0	0	0	0	117	237	45,21%
4.4	Nguyễn Văn Ớt	258	205	53	0	0	258	245	44	5	195	0	0	1	0	13	209	20,00%
4.5	Hồ Văn Thương	283	134	149	0	0	283	253	123	1	109	13	0	0	7	30	159	49,01%
<b>5</b>	<b>Chi cục THADS huyện Ba Tri</b>	<b>1.260</b>	<b>654</b>	<b>606</b>	<b>8</b>	<b>2</b>	<b>1.252</b>	<b>1.063</b>	<b>480</b>	<b>15</b>	<b>541</b>	<b>13</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>12</b>	<b>189</b>	<b>757</b>	<b>46,57%</b>
5.1	Nguyễn Văn Nô	114	52	62	1	0	113	101	54	1	38	7	1	0	0	12	58	54,46%
5.2	Đặng Văn Kháng	346	183	163	3	0	343	261	132	9	108	2	0	0	10	82	202	54,02%
5.3	Lê Văn Hiền	394	174	220	3	2	391	350	166	3	178	1	0	0	2	41	222	48,29%
5.5	Nguyễn Văn Huy	406	245	161	1	0	405	351	128	2	217	3	1	0	0	54	275	37,04%
<b>6</b>	<b>Chi cục THADS huyện Mỏ Cày Nam</b>	<b>1.314</b>	<b>911</b>	<b>403</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1.311</b>	<b>976</b>	<b>284</b>	<b>10</b>	<b>561</b>	<b>120</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>335</b>	<b>1.017</b>	<b>30,12%</b>
6.1	Nguyễn Hoài Phong	272	192	80	3	-	269	229	71	2	126	30	-	-	-	40	196	31,88%
6.2	Phạm Văn Phong	378	238	140	-	-	378	251	76	1	174	-	-	-	-	127	301	30,68%
6.3	Phạm Thị Chinh	224	171	53	-	-	224	183	49	6	45	83	-	-	-	41	169	30,05%
6.4	Hồ Văn Ngôn	237	182	55	-	-	237	181	40	-	141	-	-	-	-	56	197	22,10%
6.5	Thái Thị Diễm Lê	203	128	75	-	-	203	132	48	1	75	7	-	-	1	71	154	37,12%

7	Chi cục THADS huyện Mỏ Cày Bắc	899	494	405	5	0	894	654	288	23	335	6	0	0	2	240	583	47,55%
7.1	Nguyễn Văn Một	193	130	63	0	0	193	114	48	17	49	0	0	0	0	79	128	57,02%
7.2	Nguyễn Thanh Sơn	226	126	100	1	0	225	188	43	4	135	6	0	0	0	37	178	25,00%
7.3	Nguyễn Thủy Tiên	302	129	173	3	0	299	261	140	0	121	0	0	0	0	38	159	53,64%
7.4	Trần Văn Hoàng	178	109	69	1	0	177	91	57	2	30	0	0	0	2	86	118	64,84%
8	Chi cục THADS huyện Thạnh Phú	863	366	497	4	0	859	774	351	8	415	0	0	0	0	85	500	46,38%
8.1	Nguyễn Văn Ốt	192	61	131	3	0	189	167	88	2	77	0	0	0	0	22	99	53,89%
8.2	Lê Đức Trọng	234	117	117	0	0	234	212	78	1	133	0	0	0	0	22	155	37,26%
8.3	Đặng Văn Chung	256	94	162	1	0	255	232	119	2	111	0	0	0	0	23	134	52,16%
8.4	Nguyễn Thị Huỳnh	181	94	87	0	0	181	163	66	3	94	0	0	0	0	18	112	42,33%
9	Chi cục THADS huyện Chợ Lách	657	299	358	2	0	655	567	226	3	334	3	0	0	1	88	426	40,39%
9.1	Nguyễn Phú Đức	91	40	51	-	-	91	67	33	0	32	2	0	0	0	24	58	49,25%
9.2	Nguyễn Việt Hùng	185	47	138	2	-	183	172	88	0	84	0	0	0	0	11	95	51,16%
9.3	Dương Hoàng Nam	170	87	83	-	-	170	142	46	2	94	0	0	0	0	28	122	33,80%
9.4	Phạm Thị Kim Tuyết	94	48	46	-	-	94	81	32	1	46	1	0	0	1	13	61	40,74%
9.5	Phạm Văn Bửu	117	77	40	-	-	117	105	27	0	78	0	0	0	0	12	90	25,71%

Bến Tre, ngày 03 tháng 02 năm 2017  
NGƯỜI LẬP BIỂU

*Handwritten signature*

**Huỳnh Thị Thanh Hà**

Bến Tre, ngày 03 tháng 02 năm 2017  
CỤC TRƯỞNG



**Nguyễn Văn Tu**



**KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÀNG TIỀN**  
**CHIA THEO CƠ QUAN THI HÀNH ÁN VÀ CHẤP HÀNH VIÊN**  
**04 tháng năm 2017**

Từ ngày 01/10/2016 đến ngày 31/01/2017

Tên đơn vị	Tổng số thụ lý				Ủy thác thi hành án	Cục THADS rút lên thi hành	Tổng số phải thi hành											Chưa có điều kiện hành	Tổng số chuyển kỳ sau	Tỷ lệ: (%) (xong + đình chỉ/giảm)/ Có điều kiện * 100%	
	Tổng số	Chia ra:		Tổng số			Có điều kiện thi hành														
		Năm trước chuyển sang	Mới thụ lý				Tổng số	Chia ra:								Tạm đình chỉ thi hành án	Tạm dừng THA để GQKN				Trường hợp khác
								Thi hành xong	Đình chỉ thi hành án	Giảm thi hành án	Đang thi hành	Hoãn thi hành án									
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17				
<b>Tổng số</b>	<b>642.828.619</b>	<b>482.499.458</b>	<b>160.329.162</b>	<b>5.194.140</b>	<b>2.051.831</b>	<b>637.634.479</b>	<b>506.967.272</b>	<b>41.055.079</b>	<b>10.552.315</b>	<b>0</b>	<b>441.208.247</b>	<b>11.209.342</b>	<b>102.510</b>	<b>253.000</b>	<b>2.586.780</b>	<b>130.667.207</b>	<b>586.027.086</b>	<b>10,18%</b>			
<b>I Phòng Nghiệp vụ</b>	<b>67.217.014</b>	<b>65.144.761</b>	<b>2.072.253</b>	<b>1.021.300</b>	<b>0</b>	<b>66.195.714</b>	<b>59.663.950</b>	<b>6.305.148</b>	<b>98.148</b>	<b>0</b>	<b>53.260.654</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.531.764</b>	<b>59.792.418</b>	<b>10,73%</b>			
1 Nguyễn Văn Nghiệp	636.731	627.553	9.178	0	0	636.731	21.608	14.408	0	0	7.200	0	0	0	0	615.123	622.323	66,68%			
2 Võ Thành Đông	2.750.953	2.735.465	15.488	0	0	2.750.953	1.066.137	223.968	0	0	842.170	0	0	0	0	1.684.816	2.526.985	21,01%			
3 Trần Văn Liêm	20.966.954	20.926.482	40.472	0	0	20.966.954	20.873.909	301.555	98.148	0	20.474.206	0	0	0	0	93.045	20.567.251	1,91%			
4 Nguyễn Văn Tấn	284.661	280.958	3.703	0	0	284.661	198.647	28.903	0	0	169.744	0	0	0	0	86.014	255.758	14,55%			
5 Lê Văn Liệt	4.064.327	3.014.874	1.049.453	1.021.300	0	3.043.027	2.144.084	20.101	0	0	2.123.983	0	0	0	0	898.943	3.022.926	0,94%			
6 Nguyễn Duy Thành	38.513.387	37.559.428	953.960	0	0	38.513.387	35.359.564	5.716.214	0	0	29.643.350	0	0	0	0	3.153.823	32.797.173	16,17%			
<b>II Các Chi cục THADS</b>	<b>575.611.606</b>	<b>417.354.697</b>	<b>158.256.909</b>	<b>4.172.840</b>	<b>2.051.831</b>	<b>571.438.765</b>	<b>447.303.323</b>	<b>34.749.931</b>	<b>10.454.167</b>	<b>0</b>	<b>387.947.593</b>	<b>11.209.342</b>	<b>102.510</b>	<b>253.000</b>	<b>2.586.780</b>	<b>124.135.443</b>	<b>526.234.668</b>	<b>10,11%</b>			
<b>1 Chi cục THADS thành phố Bến Tre</b>	<b>147.111.023</b>	<b>99.631.575</b>	<b>47.479.448</b>	<b>2.527.057</b>	<b>0</b>	<b>144.583.966</b>	<b>127.973.221</b>	<b>8.875.102</b>	<b>1.902.729</b>	<b>0</b>	<b>117.149.030</b>	<b>46.360</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.610.745</b>	<b>133.806.135</b>	<b>8,42%</b>			
1.1 Lê Thị Hải Yến	16.961.086	3.229.356	13.731.731	116.411	0	16.844.675	16.844.675	2.331.234	0	0	14.513.442	0	0	0	0	0	14.513.442	13,84%			
1.2 Lê Ngọc Trung	32.859.211	26.535.095	6.324.116	2.190	0	32.857.021	27.100.464	2.270.051	0	0	24.830.413	0	0	0	0	5.756.557	30.586.970	8,38%			
1.3 Mai Thị Thuý	35.569.555	27.266.681	8.302.874	3.749	0	35.565.806	33.864.516	1.773.204	290.257	0	31.754.695	46.360	0	0	0	1.701.290	33.502.345	6,09%			
1.4 Trần Hoàng Anh	19.367.990	18.026.516	1.341.474	250.500	0	19.117.490	18.445.456	378.524	483	0	18.066.450	0	0	0	0	672.033	18.738.484	2,05%			
1.5 Kiên Minh Trung	23.382.855	11.341.289	12.041.567	2.041.626	0	21.341.230	15.835.431	876.820	218.108	0	14.740.503	0	0	0	0	5.505.799	20.246.302	6,91%			
1.6 Lê Vũ Phương Thanh	18.970.326	13.232.639	5.737.687	112.581	0	18.857.745	15.882.679	1.245.271	1.393.881	0	13.243.526	0	0	0	0	2.975.066	16.218.592	16,62%			
<b>2 Chi cục THADS Châu Thành</b>	<b>52.784.363</b>	<b>38.020.492</b>	<b>14.763.871</b>	<b>400.950</b>	<b>0</b>	<b>52.383.413</b>	<b>40.590.133</b>	<b>3.702.467</b>	<b>228.390</b>	<b>0</b>	<b>35.605.716</b>	<b>1.053.561</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.793.280</b>	<b>48.452.557</b>	<b>9,68%</b>			
2.1 Nguyễn Thiện Thảo	432.923	136.578	296.344	0	0	432.923	432.923	96.109	0	0	336.814	0	0	0	0	0	336.814	22,20%			
2.2 Võ Văn Lâm	14.442.401	7.056.666	7.385.736	0	0	14.442.401	10.998.160	838.443	23.000	0	10.136.718	0	0	0	0	3.444.241	13.580.959	7,83%			
2.3 Phạm Thị Xuân Tiên	13.125.803	11.213.360	1.912.443	0	0	13.125.803	10.079.635	327.001	5.000	0	9.017.029	730.606	0	0	0	3.046.168	12.793.802	3,29%			
2.4 Lê Hoàng Ân	16.657.212	13.435.640	3.221.573	0	0	16.657.212	13.209.877	2.105.377	0	0	11.104.500	0	0	0	0	3.447.335	14.551.835	15,94%			
2.5 Phạm Thị Thanh Vinh	8.126.024	6.178.249	1.947.775	400.950	0	7.725.074	5.869.538	335.537	200.390	0	5.010.655	322.956	0	0	0	1.855.536	7.189.147	9,13%			

3	Chi cục THADS huyện Bình Đại	86.867.255	62.456.209	24.411.046	36.000	0	86.831.255	76.852.262	7.951.460	536.334	0	68.086.787	277.681	0	0	0	9.978.993	78.343.461	11,04%	
3.1	Nguyễn Hữu Thừa	150.953	-	150.953	36.000	-	114.953	114.953	74.454	-	-	40.499	-	-	-	-	-	-	40.499	64,77%
3.2	Huyền Thanh Hải	16.556.702	11.156.485	5.400.216	-	-	16.556.702	14.824.323	992.759	-	-	13.831.565	-	-	-	-	1.732.378	15.563.943	6,70%	
3.3	Lê Bê Ngươn	53.342.678	40.727.484	12.615.194	-	-	53.342.678	46.793.850	5.856.132	534.534	-	40.297.372	105.813	-	-	-	6.548.828	46.952.012	13,66%	
3.4	Nguyễn Anh Dũng	16.600.638	10.572.239	6.028.398	-	-	16.600.638	14.902.851	1.023.441	1.800	-	13.705.743	171.868	-	-	-	1.697.787	15.575.397	6,88%	
3.5	Nguyễn Văn Cảnh	216.284	-	216.284	-	-	216.284	216.284	4.675	-	-	211.609	-	-	-	-	-	211.609	2,16%	
4	Chi cục THADS huyện Giồng Trôm	54.556.683	32.464.686	22.091.997	2.847	0	54.553.836	43.377.609	3.121.200	5.465.811	0	31.931.988	1.988.111	0	253.000	0	617.499	11.176.227	45.966.825	19,80%
4.1	Lê Văn Pha	5.995.345	0	5.995.345	2.397	0	5.992.949	5.992.949	37.657	40.363	0	5.914.929	0	0	0	0	0	0	5.914.929	1,30%
4.2	Hoàng Thị Hương	12.023.989	6.006.270	6.017.719	0	0	12.023.989	10.986.590	635.092	0	0	10.299.112	52.387	0	0	0	0	1.037.399	11.388.898	5,78%
4.3	Phạm Thị Thủy	14.694.075	12.999.296	1.694.779	0	0	14.694.075	7.255.789	479.405	4.600	0	6.771.784	0	0	0	0	7.438.286	14.210.070	6,67%	
4.4	Nguyễn Văn Chí	11.659.713	6.115.477	5.544.235	0	0	11.659.713	9.865.699	78.811	5.417.662	0	4.116.227	0	0	253.000	0	1.794.013	6.163.240	55,71%	
4.5	Hồ Văn Thuong	10.183.561	7.343.642	2.839.918	450	0	10.183.111	9.276.582	1.890.236	3.186	0	4.829.937	1.935.724	0	0	0	617.499	8.289.689	20,41%	
5	Chi cục THADS huyện Ba Tri	89.007.068	73.535.626	15.471.442	972.012	2.051.831	88.035.056	59.680.923	4.391.680	611.068	0	51.341.598	2.570.475	102.510	0	0	663.592	28.354.133	83.032.307	8,38%
5.1	Nguyễn Văn Ngộ	4.225.672	3.722.504	503.168	200	-	4.225.472	3.228.192	106.152	49.908	-	2.911.773	97.579	62.780	-	-	997.280	4.069.413	4,83%	
5.2	Đặng Văn Khang	38.430.574	33.909.692	4.520.881	867.878	-	37.562.695	16.068.185	1.914.987	63.071	-	13.415.854	165.900	-	-	-	508.373	21.494.511	35.584.637	12,31%
5.3	Lê Văn Hiền	25.517.496	18.214.837	7.302.659	2.997	2.051.831	25.514.499	23.620.693	832.449	152.317	-	22.465.709	15.000	-	-	155.219	1.893.807	24.529.734	11,24%	
5.5	Nguyễn Văn Huy	20.833.326	17.688.592	3.144.733	100.937	-	20.732.389	16.763.853	1.538.092	345.772	-	12.548.263	2.291.996	39.730	-	-	3.968.535	18.848.524	4,17%	
6	Chi cục THADS huyện Mỏ Cày Nam	57.837.612	46.338.081	11.499.531	90.542	0	57.747.070	32.807.126	1.697.946	390.003	0	26.376.563	4.295.764	0	0	0	46.850	24.939.944	55.659.122	6,36%
6.1	Nguyễn Hoài Phong	6.031.347	4.800.679	1.230.668	82.142	0	5.949.205	5.025.868	350.609	70.271	0	3.869.886	735.102	0	0	0	923.337	5.528.325	8,37%	
6.2	Phạm Văn Phong	19.377.636	14.360.300	5.017.336	0	0	19.377.636	10.465.977	387.971	110.000	0	9.968.006	0	0	0	0	8.911.659	18.879.665	4,76%	
6.3	Phạm Thị Chinh	7.357.453	6.081.541	1.275.912	0	0	7.357.453	5.611.409	405.633	195.584	0	1.885.999	3.124.193	0	0	0	1.746.044	6.756.236	10,71%	
6.4	Hồ Văn Ngôn	8.052.174	6.022.873	2.029.301	0	0	8.052.174	5.878.173	93.295	0	0	5.784.878	0	0	0	0	2.174.001	7.958.880	1,59%	
6.5	Thái Thị Diễm Lê	17.019.002	15.072.689	1.946.314	8.400	0	17.010.602	5.825.699	460.439	14.148	0	4.867.793	436.469	0	0	0	46.850	11.184.904	16.536.016	8,15%

7	Chi cục THADS huyện Mô Cày Bắc	24.403.513	19.160.597	5.242.915	14.926	0	24.388.587	14.734.888	1.487.454	442.191	0	11.116.713	461.130	0	0	1.227.400	9.653.698	22.458.942	13,10%
7.1	Nguyễn Văn Một	7.267.092	6.792.895	474.197	0	0	7.267.092	2.633.148	233.222	286.944	0	2.112.983	0	0	0	0	4.633.943	6.746.927	19,75%
7.2	Nguyễn Thanh Sơn	3.798.899	2.748.252	1.050.647	13.500	0	3.785.399	3.036.253	202.489	115.000	0	2.257.634	461.130	0	0	0	749.147	3.467.910	10,46%
7.3	Nguyễn Thủy Tiên	7.191.394	4.364.345	2.827.049	1.425	0	7.189.969	5.639.527	710.640	0	0	4.928.887	0	0	0	0	1.550.443	6.479.330	12,60%
7.4	Trần Văn Hoàng	6.146.127	5.255.105	891.023	1	0	6.146.126	3.425.960	341.104	40.248	0	1.817.209	0	0	0	1.227.400	2.720.166	5.764.775	11,13%
8	Chi cục THADS huyện Thạnh Phú	26.044.917	15.085.634	10.959.283	98.307	0	25.946.611	22.560.730	2.656.622	643.641	0	19.260.467	0	0	0	0	3.385.881	22.646.348	14,63%
8.1	Nguyễn Văn Ốt	4.983.398	1.855.113	3.128.285	58.734	-	4.924.664	4.345.247	997.850	56.677	-	3.290.720	-	-	-	-	579.418	3.870.137	24,27%
8.2	Lê Đức Trọng	6.565.856	5.188.108	1.377.748	-	-	6.565.856	5.604.737	514.666	18.996	-	5.071.076	-	-	-	-	961.119	6.032.195	9,52%
8.3	Đặng Văn Chung	10.175.734	4.531.247	5.644.487	39.573	-	10.136.161	8.707.024	763.018	556.969	-	7.387.037	-	-	-	-	1.429.137	8.816.174	15,16%
8.4	Nguyễn Thị Huỳnh	4.319.929	3.511.165	808.764	-	-	4.319.929	3.903.723	381.088	11.000	-	3.511.635	-	-	-	-	416.207	3.927.841	10,04%
9	Chi cục THADS huyện Chợ Lách	36.999.172	30.661.796	6.337.375	30.200	0	36.968.972	28.726.430	865.999	234.000	0	27.078.731	516.260	0	0	31.440	8.242.542	35.868.972	3,83%
9.1	Nguyễn Phú Đức	3.310.371	2.570.286	740.085	-	-	3.310.371	2.359.387	95.402	0	0	1.775.025	488.960	0	0	0	950.984	3.214.969	4,04%
9.2	Nguyễn Việt Hùng	8.858.800	7.055.096	1.803.703	30.200	-	8.828.600	3.498.222	203.058	0	0	3.295.164	0	0	0	0	5.330.378	8.625.542	5,80%
9.3	Dương Hoàng Nam	14.740.840	12.271.951	2.468.889	-	-	14.740.840	14.062.057	281.264	64.000	0	13.716.793	0	0	0	0	678.784	14.395.576	2,46%
9.4	Phạm Thị Kim Tuyết	3.787.271	3.105.344	681.927	-	-	3.787.271	3.390.063	219.068	170.000	0	2.942.256	27.300	0	0	31.440	397.208	3.398.204	11,48%
9.5	Phạm Văn Bửu	6.301.890	5.659.119	642.771	-	-	6.301.890	5.416.701	67.208	0	0	5.349.493	0	0	0	0	885.189	6.234.682	1,24%

Bến Tre, ngày 03 tháng 02 năm 2017

NGƯỜI LẬP BIỂU

*Thar*

Huỳnh Thị Thanh Hà

Bến Tre, ngày 03 tháng 02 năm 2017

CỤC TRƯỞNG



Nguyễn Văn Tu

